
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bredanaz Johnathan [4042]  38380 SEH 30/08  11:27:55 29:24:06  

2 Reboud Roman [4091] CMI / team raidlight 38360 SEH 30/08  12:41:31 30:37:42 1:13:36

3 Platey Guillaume [4162]  73370 SEH 30/08  13:33:12 31:29:23 2:05:17

4 Busser Benoit [4052] CHU Grenoble 38700 SEH 30/08  13:51:02 31:47:13 2:23:07

5 Piovan Jean-Luc [4012] usse/soleil rouge 38120 V2H 30/08  13:54:08 31:50:19 2:26:13

6 Gay Christophe [4122] DSA 38610 V1H 30/08  14:19:10 32:15:21 2:51:15

7 Semerjian Maria [4151] I-run 31200 V1F 30/08  15:05:05 33:01:16 3:37:10

8 Blanc Minou [4142] Traileurs des 7 Monts 39310 V3H 30/08  16:42:18 34:38:29 5:14:23

9 Delmotte Thierry [4031] team ap?heros 35530 V2H 30/08  18:08:07 36:04:18 6:40:12

10 Raffa Fabrice [4021]  38830 SEH 30/08  22:02:37 39:58:48 10:34:42

11 Goulabert Laurent [4072] Raidlink?s 07 La Belle Donne 7260 V1H 30/08  22:35:57 40:32:08 11:08:02

12 Roduit Benjamin [4062] Ski Club Saillon 1913 V2H 31/08  02:04:18 44:00:29 14:36:23

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Kristelle Congi [4132]  78980 ESF

1

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bredanaz Johnathan [4042]  38380 SEH 30/08  11:27:55 29:24:06  

2 Reboud Roman [4091] CMI / team raidlight 38360 SEH 30/08  12:41:31 30:37:42 1:13:36

3 Platey Guillaume [4162]  73370 SEH 30/08  13:33:12 31:29:23 2:05:17

4 Busser Benoit [4052] CHU Grenoble 38700 SEH 30/08  13:51:02 31:47:13 2:23:07

5 Piovan Jean-Luc [4012] usse/soleil rouge 38120 V2H 30/08  13:54:08 31:50:19 2:26:13

6 Gay Christophe [4122] DSA 38610 V1H 30/08  14:19:10 32:15:21 2:51:15

7 Blanc Minou [4142] Traileurs des 7 Monts 39310 V3H 30/08  16:42:18 34:38:29 5:14:23

8 Delmotte Thierry [4031] team ap?heros 35530 V2H 30/08  18:08:07 36:04:18 6:40:12

9 Raffa Fabrice [4021]  38830 SEH 30/08  22:02:37 39:58:48 10:34:42

10 Goulabert Laurent [4072] Raidlink?s 07 La Belle Donne 7260 V1H 30/08  22:35:57 40:32:08 11:08:02

11 Roduit Benjamin [4062] Ski Club Saillon 1913 V2H 31/08  02:04:18 44:00:29 14:36:23

2

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [4151] I-run 31200 V1F 30/08  15:05:05 33:01:16  

3

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement ESF

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Non classés ESF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Kristelle Congi [4132]  78980 ESF

4

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Non classés SEF

5

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bredanaz Johnathan [4042]  38380 SEH 30/08  11:27:55 29:24:06  

2 Reboud Roman [4091] CMI / team raidlight 38360 SEH 30/08  12:41:31 30:37:42 1:13:36

3 Platey Guillaume [4162]  73370 SEH 30/08  13:33:12 31:29:23 2:05:17

4 Busser Benoit [4052] CHU Grenoble 38700 SEH 30/08  13:51:02 31:47:13 2:23:07

5 Raffa Fabrice [4021]  38830 SEH 30/08  22:02:37 39:58:48 10:34:42

Non classés SEH

6

http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [4151] I-run 31200 V1F 30/08  15:05:05 33:01:16  

Non classés V1F
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http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay Christophe [4122] DSA 38610 V1H 30/08  14:19:10 32:15:21  

2 Goulabert Laurent [4072] Raidlink?s 07 La Belle Donne 7260 V1H 30/08  22:35:57 40:32:08 8:16:47

Non classés V1H
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http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Piovan Jean-Luc [4012] usse/soleil rouge 38120 V2H 30/08  13:54:08 31:50:19  

2 Delmotte Thierry [4031] team ap?heros 35530 V2H 30/08  18:08:07 36:04:18 4:13:59

3 Roduit Benjamin [4062] Ski Club Saillon 1913 V2H 31/08  02:04:18 44:00:29 12:10:10

Non classés V2H
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http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanc Minou [4142] Traileurs des 7 Monts 39310 V3H 30/08  16:42:18 34:38:29  

Non classés V3H
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http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Course29/08/2014 - 31/08/2014
Distance: 145   D+: 11027

Non classés V4H
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http://www.lechappeebelledonne.com
http://www.geofp.com

